
 
 

Il Sindaco 

Andrea Nardin 

COMUNE DI MONTEGALDA 
PROVINCIA  DI  VICENZA 

C.F.  e Partita I.V.A. 00545030249 TELEFONO 0444/736413 

Piazza Marconi  40 -  36047 Montegalda 
www.comune.montegalda.vi.it PEC: comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

UFFICIO TECNICO 
Tel. 0444/736419/20 – 0444/736418 - Fax. 0444/636567 

PE: tecnico@comune.montegalda.vi.it - PEC: tecnico.comune.montegalda.vi@pecveneto.it 

 
Antonio 

Fogazzaro 

 

Prot. n. 5616 

Montegalda, 06.09.2022 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

(Artt. 29, 36 e 98, D. Lgs. n. 50/2016) 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Montegalda (VI), Piazza G. Marconi n. 40 – 36047 Montegalda (VI), 

NUTS: ITH32 – www.comune.montegalda.vi.it 

 

2. Tipo di Amministrazione e sua principale attività: Ente pubblico locale territoriale; servizi generali delle 

Amministrazioni Pubbliche  

 

3. L’Amministrazione aggiudicatrice è una centrale di committenza o si tratta di qualsiasi altra forma di appalto 

congiunto: Altra forma di appalto 

 

4. Codici del Vocabolario Comune degli Appalti (CPV): 45233140-2 (Lavori stradali)  

 

5. Codice NUTS del luogo d’esecuzione: ITH32 

 

6. Natura ed entità dell’appalto: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL’ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA MEDIANTE INSTALLAZIONE DI APPARECCHI ILLUMINANTI A TECNOLOGIA LED. 

ANNO 2022 – QUARTO STRALCIO. 

CUP (Codice Unico Progetto): H59J22001820005 

CIG (Codice Identificativo Gara): 93732846A6 

 

7. Importo dei lavori: € 44.000,00 a base d’asta oltre a € 500,00, Iva esclusa; 

 

8. Procedura di aggiudicazione prescelta: Indagine di mercato ai sensi artt. 36, c. 2, D. Lgs. 50/2016, aggiornato con 

l’art. 1 comma 20 lettera h) della Legge n. 55/2019, ed art. 1 comma 2 lett. a) del D.L. 16.07.2020 n. 76 e al Decreto-

Legge 31 maggio 2021, n. 77 in vigore dal 01.06.2021; 

 

9. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara, determinato ai 

sensi dell’art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016e s.m.i. 

 

10. Data di aggiudicazione dell’appalto: 06.09.2022 (Det. n. 63 del 06.09.2022). 

 

11. Soggetti invitati:  
CATTELAN SILVANO - Via Montecroce, 5 - 36047 Montegalda (VI) PEC: cattelan.silvano@artigiani.vi.legalmail.it 

S.I.M.E.T.  srl - Via Marco Polo, 31 - 35020 Albignasego (PD) PEC: simetimpianti@legalmail.it 
F.lli CAROLLO srl - Via Codalunga, 20 - 36030 - Centrale di Zugliano (Vicenza) – PEC: carolloimpianti@pec.it 

MA IMPIANTI S.r.l., con sede in Via del Progresso n. 30 – 36020 Castegnero (VI), PEC maimpianti@pec.confindustriavicenza.it 

POLETTO IMPIANTI S.r.l., con sede in Via Canove n. 24 – 36043 Camisano Vicentino (VI), PEC poletto.impianti@pec.it 
 

12. Numero di offerte ricevute: 03. 

 

13. Nome e indirizzo aggiudicatario: S.I.M.E.T.  srl - Via Marco Polo, 31 - 35020 Albignasego (PD) PEC: 

simetimpianti@legalmail.it 

  

14. Prezzo offerto: € 27.495,60 oltre agli oneri della sicurezza € 500,00, Iva esclusa (pari al ribasso del 37,51%). 

 

15. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: entro il limite di legge (art. 105 del D. Lgs. 

n. 50/2016 e s.m.i.). 

 

16. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto – Cannaregio 

2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione di cui all’art.76 del D.Lgs n.50/2018 

e s.m.i.. 

 

17. Responsabile unico del procedimento: Arch. Giorgio Mecenero del Comune di Montegalda. 

http://www.comune.montegalda.vi.it/
mailto:tecnico@comune.montegalda.vi.it
http://www.comune.montegalda.vi.it/
mailto:cattelan.silvano@artigiani.vi.legalmail.it
mailto:simetimpianti@legalmail.it
mailto:PEC:%20carolloimpianti@pec.it
mailto:maimpianti@pec.confindustriavicenza.it
mailto:poletto.impianti@pec.it
mailto:simetimpianti@legalmail.it


 

 

 IL RESPONSABILE AREA TECNICA 

 Mecenero arch. Giorgio 
 (Documento con firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo  

 del soggetto responsabile ex art 3, comma 2, D. Lgs. 12 febbraio 1993  n. 39) 

  


